
 
 

PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY 
Sport & Dance Camp – Poslův Mlýn - Doksy 

 
 PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME POUZE SE ZÁLOHOU 2000,- NEBO CELOU PLATBOU 

Možnost on-line přihlašování 

 

Způsob úhrady 

do 31.3.2018 je možné zaplatit zálohu 2.000,-  

do 31.5.2018 je nutno doplatit 

od 1. 4. 2018 přijímáme pouze celou platbu 

V případě on-line přihlášení uhraďte zálohu nebo celou platbu do 5ti dnů od potvrzení přihlášky. 

 

1. Na recepci od 8.00-18.00 hod.  
2. U hospodářek DDM (tel. 417 633 561). 
3. Fakturou po domluvě s hospodářským oddělením.  
 
Bezhotovostní platba:  č.ú.: 34135501/0100,   do poznámky uveďte jméno dítěte. 
V případě, že zaměstnavatel poskytuje příspěvek, je nutno aby poslal objednávku s názvem tábora, termínem 
konání a uvedl jméno dítěte na email:    hajkova@ddmteplice.cz 
 
Storno podmínky: 

1. nad 45 dnů  před odjezdem bude na základě lékařského potvrzení  vrácena celá částka 
2. v době od 45. do 31. dne před odjezdem bude vrácena alikvotní část ve výši 1000,- 
3. v době od 30. dne do dne odjezdu se platba nevrací 
4. v případě onemocnění doloženého lékař. zprávou 7 dnů před odjezdem bude vrácena částka 2000,-Kč 
5. V případě že zajistíte náhradníka za vaší zrušenou přihlášku vracíme celou částku. 
 

 


